ERRATA – EDITAL Nº 001/2024

Onde se lê: no DOM/ES – Edição Nº 2.454

• 4.2.2 A entrevista somente será aplicada aos cinco primeiros classifi-

cados/habilitados na primeira etapa.

, leia-se

• 4.2.2 A entrevista será aplicada aos cem primeiros classifica-

dos/habilitados na primeira etapa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e Cumpra-se.

Viana - ES, 08 de fevereiro de 2024.

Joilson Broedel
Presidente da Câmara Municipal de Viana